Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2021 г.                                с. Варзуга                                               № 34
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 16.12.2020 г. № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная политика муниципального образования  сельское поселение Варзуга Терского района  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Раздел  «Финансовое обеспечение программы» Паспорта программы и Раздел 3 постановления администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 16.12.2020 г. № 88 «Об утверждении муниципальной   программы «Социальная политика муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» (далее – Программа) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.       Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО СП Варзуга

Терского района                                                                                           Г.Н.Попов

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района от  06.07.2021г. № 34
Изменения в муниципальную программу
«Социальная политика муниципального образования  сельское поселение Варзуга Терского района  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»
1. Раздел  «Финансовое обеспечение программы» Паспорта программы изложить в новой редакции:

Всего по муниципальной программе: 145,02 тыс. рублей, в том числе:
МБ: 145,02 тыс.  рублей, из них:   2021 год: 0,00 тыс. рублей,   2022 год: 72,51  тыс. рублей,  2023  год: 72,51  тыс. рублей,

2. Раздел 3. «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

3. Раздел «Перечень программных мероприятий»
	№ п/п
	Цель, задачи,
   основные
 мероприятия
	Срок
выполнения
(квартал,
   год)
	Источники
финансирования
	Объемы
   финансирования,
      тыс. руб.
	Показатели (индикаторы)
 результативности выполнения
 основных мероприятий
	Исполнители,
  перечень
организаций,
участвующих
в реализации
основных
мероприятий

	всего
	2021
 год
	2022 год
	2023 год
	Наименование,
ед. измерения
	2021
 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Цель:                     Повышение качества жизни отдельных категорий граждан населения сельского поселения

	 1
	Задача 1:           Исполнение обязательств поселения по оказанию мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

	1.1
	Выплата государственной пенсии за выслугу лет, служащим, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга
	2021-2023 год
	Всего:
в т.ч.:
МБ
ОБ
ФБ
ВБ
	145,02
145,02

	0,00

0,00
	72,51

72,51
	72,51

72,51
	Обеспечение отдельных категорий граждан мерами социальной поддержки, чел.
	0
0
	1

1
	1

1
	Администрация муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

	Итого по задаче 1

	Всего:
в т.ч.:
МБ
ОБ
ФБ
ВБ
	145,02
145,02

	0,00
0,00

	72,51

72,51
	72,51

72,51

	0
0
	1
1
	1
1
	Администрация муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

	Всего по
программе, в т.ч.
	2020-2022 год
	Всего:
в т.ч.:
МБ
ОБ
ФБ
ВБ
	145,02
145,02

	0,00
0,00

	72,51

72,51
	72,51

72,51

	0
0
	1

1
	1

1
	Администрация муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района